
Milde Båtlag
 

Mandag 02. september

Klasse: FEVA

Vind:   Vind:  Syd 4 - 7 m/s Pølsebane
Seilas 5 RS Feva Start kl. 18:45 2  båter

Seil nr Mannskap 1 Manskap 2 Plassering Poeng

3315 Tinus Strømme Even Strømme 1 1,0

3304 Tiliam Strømme Jørgen Husa 2 2,0

Vind:   Vind:  Syd 4 - 7 m/s Pølsebane
Seilas 6 RS Feva Start kl. 19:20 2  båter

Seil nr Mannskap 1 Manskap 2 Plassering Poeng

3304 Tiliam Strømme Jørgen Husa 1 1,0

3315 Tinus Strømme Even Strømme DNF 3,0

Snipe-trimmen 2019                 HØST

JOLLE-TRIMMEN 2019

Feva-trimmen 2017



Jolletrimmen 2019                             HØST

Mandag 2. september

Klasse: SNIPE

Seilas 9 Start kl. 18:45 Vind:  SV 4 - 7 m/s 14 båter

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plass Poeng

30314 Kjell Ove Birkeland Stig-Arne Christophersen 1 1,0

30613 Geir Myre Johan Hvide 2 2,0

30481 Trond Aarø Jon Arild Tørresdal 3 3,0

30070 Erling Nesse Helge Holmbek 4 4,0

31414 Tord Hjellestad Bjørn Hjellestad 5 5,0

29944 Bård Birkeland Milla Birkeland 6 6,0

28531 Tom Hjellestad Jørn Høyvik 7 7,0

15566 Jan Malmin Hansen Eskil-Karstein Holme 8 8,0

Blå 30024 Nils Hårklau Ivar Hjellestad 9 9,0

2 Torvald Fossestøl Marita Børve 10 10,0

Rød 3024 Viktor Grytdal Sander Eriksen 11 11,0

30811 Helge Stokstad Petter Salen Jr 12 12,0

3007 Ørjan Ådland Roy Kenneth Hansen 13 13,0

27735 Olve Rusten Niklas Røstedal DNF 15,0

Seilas 10 Start kl. 19:20 Vind:  SV 6 - 7 m/s 14 båter

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plass Poeng

30481 Trond Aarø Jon Arild Tørresdal 1 1,0

30613 Geir Myre Johan Hvide 2 2,0

30314 Kjell Ove Birkeland Stig-Arne Christophersen 3 3,0

15566 Jan Malmin Hansen Eskil-Karstein Holme 4 4,0

30070 Erling Nesse Helge Holmbek 5 5,0

31414 Tord Hjellestad Bjørn Hjellestad 6 6,0

29944 Bård Birkeland Milla Birkeland 7 7,0

28531 Tom Hjellestad Jørn Høyvik 8 8,0

2 Torvald Fossestøl Marita Børve 9 9,0

Blå 30024 Nils Hårklau Ivar Hjellestad 10 10,0

30811 Helge Stoksted Petter Salen Jr 11 11,0

Rød 30024 Viktor Grytdal Sander Eriksen 12 12,0

3007 Ørjan Ådland Roy Kenneth Hansen 13 13,0

27735 Olve Rusten Niklas Røstedal DNF 15,0

DNS = Kom til startområdet, men startet ikke.

DNF = Startet, men fullførte ikke.



Jolletrimmen 2019                             HØST

Mandag 2. september

Klasse: SNIPE

Seilas 11 Start kl. 19:50 Vind:  Syd 4 - 6 m/s 12 båter

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plass Poeng

31414 Tord Hjellestad Bjørn Hjellestad 1 1,0

30314 Kjell Ove Birkeland Stig-Arne Christophersen 2 2,0

30070 Erling Nesse Helge Holmbek 3 3,0

30481 Trond Aarø Jon Arild Tørresdal 4 4,0

2 Torvald Fossestøl Marita Børve 5 5,0

Blå 30024 Nils Hårklau Ivar Hjellestad 6 6,0

28531 Tom Hjellestad Jørn Høyvik 7 7,0

30613 Geir Myre Johan Hvide 8 8,0

Rød 30024 Viktor Grytdal Sander Eriksen 9 9,0

15566 Jan Malmin Hansen Eskil-Karstein Holme 10 10,0

30811 Helge Stoksted Petter Salen Jr 11 11,0

3007 Ørjan Ådland Roy Kenneth Hansen 12 12,0

29944 Bård Birkeland Milla Birkeland DNS 13,0

27735 Olve Rusten Niklas Røstedal DNC 20,0

DNF = Startet, men fullførte ikke.

DNS = Kom til startområdet, men startet ikke.


